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Sábado 18 Diciembre 2010, 16:00h 

1a - 400 m. ESCAFANDRA Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 100m T Final  Ptos 

 1 Claudia Bernabeu Aracil 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:57.15 04:18.83 455 
 2 Tania Linares Mañes 96 C.E. Mediterrani (CAT) 01:00.29 04:27.84 415 
 3 Lara Escolano Carrillo 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:58.50 04:32.06 397 

1b - 400 m. ESCAFANDRA Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 100m T Final  Ptos 

 1 Cristina López Hinojosa 87 S.A. Veloz (BAL) 00:51.71  03:44.13  637 
 2 Salud Moran Muñoz 91 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:52.35 03:57.38 561 
 3 Amaia Arregui Lasa 82 Igarondo U. (VAS) 00:56.38 03:58.35 556 
 4 Uxue Tornos Sola 92 A.D. San Juan (NAV) 00:53.90 04:03.68 528 
 5 Susana Rojo Arenal 84 S.A. Veloz (BAL) 00:55.22 04:04.85 522 

2a - 50 m. APNEA Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Javier Torres Revelles 93 S.A. Veloz (BAL) 00:17.46B 667 
 2 José Antonio Pérez Romero 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:17.54M 660 
 3 Jokin Zubizarreta Ortega 94 Igarondo U. (VAS) 00:18.48B 588 
 4 Jorge González Garrido 93 C.N. Los Cristianos (CAL) 00:18.83B 563 

2b - 50 m. APNEA Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Miguel Rodríguez Muñoz 81 C.E. Mediterrani (CAT)  00:16.24B 774 
 2 Fernando Fernández Aguado 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:17.31B 679 
 3 Alin Tani Cataring 92 C.E. Mediterrani (CAT) 00:17.51B 663 
 -- Patxi Monge Arocena 67 Igarondo U. (VAS) Ret.  

3a - 50 m. APNEA Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Ainara Vega Valencia 93 C.N. Tafalla (NAV) 00:21.64B 467 
 2 Inge Zubeldia Curiel 93 Igarondo U. (VAS) 00:21.71 463 
 3 Leonor Guerrero Coll 94 S.A. Veloz (BAL) 00:22.20 436 
 4 Ángela Valero Sempere 95 Elche C.N. (VAL) 00:22.31 430 

3b - 50 m. APNEA Sénior Femenino 

  Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Mara Varela Luque 92 Igarondo U. (VAS) REA —»  00:18.92  644 
 2 Carla Luque Abellán 91 A.E. Bellsport (CAT) 00:20.80 517 
 3 Montserrat Mir Pizarro 84 C.E. Mediterrani (CAT) 00:20.97 506 
 4 Carolina Porta Pérez 84 C.E. Mediterrani (CAT) 00:21.54 473 

4a - 1500 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 400m 800m T Final Ptos 

 1 Daniel Campos Dausa 94 A.E. Xaloc (CAT) 00:25.85 00:54.97 01:55.96 
 04:04.04 08:30.05 16:13.20 507 
 2 Luís López Cárcel 98 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:28.02 00:58.01 01:59.61 
 04:07.50  08:29.39  16:13.71 506 
 3 Víctor Palleja García 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:28.25 00:58.66 02:03.54 
 04:18.81 08:59.73 17:17.88 413 
 -- Iván España Lado 95 C.A.A. Baixo Miño (GAL)   Desc.  8.1.3.1 

REA 

REI 
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4b - 1500 m. SUPERFICIE Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 400m 800m T Final Ptos 

 1 Manuel Marín Redondo 92 A.E. Bellsport (CAT) 00:23.59 00:48.93  01:42.05 
 03:32.03 07:18.67  14:00.73  744 
 2 Jon Miqueo Ezcurdia 92 A.D. San Juan (NAV) 00:23.78 00:49.32 01:42.86 
 03:35.19 07:29.78 14:31.94 682 
 3 Damiá Palmer Comas 90 A.E. Bellsport (CAT) 00:26.42M 00:55.94M 01:57.15M 
 04:02.88 08:18.53 15:55.53 535 
 4 Jaime Palleja García 92 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:28.26 01:00.28 02:06.65 
 04:22.36 09:01.41 16:59.09 439 

5a - 1500 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 400m 800m T Final Ptos 

 1 Raquel Marín Redondo 96 A.E. Bellsport (CAT) 00:27.80 00:57.89 01:59.17 
 04:07.93 08:23.80 15:55.22 673 
 2 Carla Sorribas i Camats 94 C.E. Mediterrani (CAT) 00:31.51 01:05.93 02:16.71 
 04:38.83 09:25.76 17:50.85 492 
 3 Maria Mateo Luna 95 Elche C.N. (VAL) 00:32.53 01:08.39 02:22.58 
 04:56.18 10:06.71 19:26.06 370 

5b - 1500 m. SUPERFICIE Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 400m 800m T Final Ptos 

 1 Lucia Povedano García 92 C.N. Los Cristianos (CAL) 00:28.75 00:59.52 02:03.51 
 04:16.45 08:50.36 16:55.26 574 

6a - 100 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Jesús Caravaca Vilches 96 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:20.72  00:42.38  642 
 2 Pablo Fuentes Pastor 95 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:22.52 00:54.13B 285 

6b - 100 m. SUPERFICIE Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Miguel Rodríguez Muñoz 81 C.E. Mediterrani (CAT) 00:19.35 00:39.24B 773 
 2 Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:18.91 00:39.35B 768 
 3 Gregorio Iniesta Sevillano 89 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:19.49 00:40.42B 721 
 4 Xabier Larraza Maiza 88 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:20.24 00:42.00 656 

7a - 100 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Nazaret Morillo Valle 93 C.D. Delphis - Cabra (AND) 00:21.10  00:44.75  703 
 2 Ohiane Larrión Alberto 93 A.D. San Juan (NAV) 00:23.22 00:50.10 521 
 3 Laura Carreño Pardo 96 A.E. Bellsport (CAT) 00:23.73 00:50.67 504 
 4 Nuria Crespo Peribáñez 95 C.E. Mediterrani (CAT) 00:24.44 00:51.01 494 
 5 Lucia Gomis Nicolás 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:24.27 00:51.71 474 

7b - 100 m. SUPERFICIE Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Maria López Cárcel 92 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:21.22 00:46.19 650 
 2 Carolina Porta Pérez 84 C.E. Mediterrani (CAT) 00:24.16 00:50.13 520 

8a - 400 m. ESCAFANDRA Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 100m T Final  Ptos 

 1 Miquel Ariño Gallardo 94 A.E. Bellsport (CAT) 00:48.38M 03:36.22M 590 
 2 Guillermo Fructuoso Llinares 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:51.37M 03:45.76M 534 
 3 Javier Molina Martín 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:55.65M 04:00.01M 459 
 4 Iñaki Iturbide Alzuaz 94 A.D. San Juan (NAV) 00:53.23M 04:06.20M 430 

REA 

REJ 
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8b - 400 m. ESCAFANDRA Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 100m T Final  Ptos 

 1 José Miguel Iniesta Sevillano 68 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:48.08M 03:21.54M 685 
 2 Xabier Sanz Arroniz 82 A.D. San Juan (NAV) 00:47.31M 03:25.91M 655 
 3 Aitor Urquiola Elorza 88 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:51.13M 03:38.51M 576 

9a - 100 m. BI-ALETAS Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Sherezade Antón Cabrera 96 Elche C.N. (VAL) 00:26.59 00:55.55 748 Najade Speed 
 2 Amaia Lanz Armendáriz 95 A.D. San Juan (NAV) 00:28.01 00:58.61 657 Cressi Pluma 
 -- Tania Linares Mañes 96 C.E. Mediterrani (CAT) Desc. 8.1.2.2-e  

9b - 100 m. BI-ALETAS Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Marta Escudero Martínez 91 C.E. Mediterrani (CAT) 00:27.24 00:56.40 722 Cressi Pluma 
 2 Carla Luque Abellán 91 A.E. Bellsport (CAT) 00:27.99 00:57.32 694 Cressi Pluma 

10a - 100 m. BI-ALETAS Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Moritz Alexander Eischeid 93 C.N. Los Cristianos (CAL) 00:23.60 00:46.42 859 Cressi Pro Star 
 2 Daniel Gómez Ribera 96 A.E. Xaloc (CAT) 00:24.75 00:51.96 661 Cressi Pro Star 
 3 Alex Collante Vázquez 94 A.E. Bellsport (CAT) 00:26.62 00:57.14 510 Cressi Reac. Pro 
 -- Aritz Urdaniz Duran 85 A.D. San Juan (NAV)  Desc. 8.1.2.2-e  

10b - 100 m. BI-ALETAS Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50m T Final  Ptos 

 1 Javier López García 87 C.D. Tritón (CAS) 00:22.32 00:44.74 929 Tech. Stratos 
 2 Raúl Nieto Herrero 85 C.D. Tritón (CAS) 00:22.44 00:46.06 874  Tech. Stratos 
 3 Rubén López Mateos 85 C.E. Mediterrani (CAT) 00:22.90 00:48.11 794 Cressi Pro Star 
 4 Gorka Sarasola Mugica 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:24.21 00:49.32 750 Cressi Pro Star 

11a - 100 m. ESCAFANDRA Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Inge Zubeldia Curiel 93 Igarondo U. (VAS) 00:48.46 492 
 2 Leonor Guerrero Coll 94 S.A. Veloz (BAL) 00:49.50 466 
 3 Laura Carreño Pardo 96 A.E. Bellsport (CAT) 00:50.86 433 
 4 Ainara Vega Valencia 93 C.N. Tafalla (NAV) 00:51.48 419 

11b - 100 m. ESCAFANDRA Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Mara Varela Luque 92 Igarondo U. (VAS) REA —»  00:44.15  614 
 2 Amaia Arregui Lasa 82 Igarondo U. (VAS) 00:46.81 536 
 3 Susana Rojo Arenal 84 S.A. Veloz (BAL) 00:48.43 493 
 -- Salud Moran Muñoz 91 C.N. Babel - Alicante (VAL) Desc. 8.1.2.2-e 

12a - 50 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 José A. Pérez Romero 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:18.77 620 
 2 Jesús Caravaca Vilches 96 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:19.00 600 
 3 Jokin Zubizarreta Ortega 94 Igarondo U. (VAS) 00:19.33 573 

12b - 50 m. SUPERFICIE Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Fernando Fernández Aguado 90 Ordizia K.E.U. (VAL) 00:17.86 702 
 2 Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:18.70 626 
 3 Gregorio Iniesta Sevillano 89 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:19.25 579 
 4 Rubén López Mateos 85 C.E. Mediterrani (CAT) 00:19.88 529 
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13a - 50 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Nazaret Morillo Valle 93 C.D. Delphis - Cabra (AND) REJ —»  00:20.14  698 
 2 Lucia Gomis Nicolás 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:22.02 553 
 3 Ohiane Larrión Alberto 93 A.D. San Juan (NAV) 00:22.64 510 
 4 Maitane Echapare Ibáñez 94 C.N. Tafalla (NAV) 00:22.94 491 
 5 Ángela Valero Sempere 95 Elche C.N. (VAL) 00:23.32 466 

13b - 50 m. SUPERFICIE Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Maria López Cárcel 92 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:19.88 720 
 2 Montserrat Mir Pizarro 84 C.E. Mediterrani (CAT) 00:22.29 534 

14a - 400 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 T Final Ptos 

 1 Miquel Ariño Gallardo 94 A.E. Bellsport (CAT) 00:24.32 00:51.28 01:47.59 
 03:42.54 605 
 2 Josu Sarasola Mujika 96 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:26.04 00:54.54 01:54.18 
 03:52.49 536 
 3 Víctor Palleja García 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:24.31 00:51.95 01:53.08 
 03:58.60 497 
 4 Iñaki Iturbide Alzuaz 94 A.D. San Juan (NAV) 00:25.25 00:54.01 01:57.14 
 04:04.05 463 

14b - 400 m. SUPERFICIE Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 T Final Ptos 

 1 Jaime Palleja García 92 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:25.82 00:54.48 01:54.29 
 03:53.68 528 
 2 Damiá Palmer Comas 90 A.E. Bellsport (CAT) 00:25.85 00:54.87 01:55.60 
 03:54.94 520 
 3 Johan Gálvez Suárez 78 PIRAÑAS (CAS) 00:25.08 00:52.06 01:52.18 
 04:03.12 469 

15a - 400 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 T Final Ptos 

 1 Lara García Sánchez 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:26.00 00:53.76 01:51.61 
 03:51.93 669 
 2 Uxue Chasco Goñi 95 A.D. San Juan (NAV) 00:27.30 00:57.04 02:01.18 
 04:12.33 534 
 3 Patricia González Guridi 95 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:28.74 00:59.42 02:03.24 
 04:13.27 529 
 4 Carla Sorribas i Camats 94 C.E. Mediterrani (CAT) 00:28.34 01:00.05 02:06.83 
 04:18.43 498 

15b - 400 m. SUPERFICIE Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50 m 100 m 200m  
 T Final Ptos 

 1 Cristina López Hinojosa 87 S.A. Veloz (BAL) 00:25.78 00:53.28 01:50.83 
 03:47.81 700 
 2 Uxue Tornos Sola 92 A.D. San Juan (NAV) 00:26.61 00:55.90 01:56.78 
 04:02.93 594 
 3 Lucia Povedano García 92 C.N. Los Cristianos (CAL) 00:28.59 00:58.13 01:59.86 
 04:06.03 574 
 4 Ana Heredia Flores 92 C.E. Mediterrani (CAT) 00:29.65 01:01.63 02:06.89 
 04:19.54 492 
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16a - 100 m. ESCAFANDRA Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Javier Torres Revelles 93 S.A. Veloz (BAL) 00:40.93 596 
 2 Guillermo Fructuoso Llinares 94 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:44.70 481 
 3 Javier Molina Martín 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:48.67 380 

16b - 100 m. ESCAFANDRA Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. T Final  Ptos 

 1 Patxi Monge Arocena 67 Igarondo U. (VAS) 00:39.48 645 
 2 José Miguel Iniesta Sevillano 68 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:40.65 605 
 3 Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:41.07 591 
 4 Alberto Batalla Huerta 84 A.E. Bellsport (CAT) 00:44.09 499 
 5 Jon Bermejo González 91 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:52.20 303 

17a - 200 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50m 100m T Final  Ptos 

 1 Raquel Marín Redondo 96 A.E. Bellsport (CAT) 00:24.14 00:52.17 01:49.63 629 
 2 Lara García Sánchez 93 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:25.71 00:53.38 01:49.76 627 
 3 Uxue Chasco Goñi 95 A.D. San Juan (NAV) 00:26.04 00:54.67 01:56.02 539 
 4 Nuria Crespo Peribáñez 95 C.E. Mediterrani (CAT) 00:26.75 00:56.41 01:56.64 531 
 5 Patricia González Guridi 95 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:26.74 00:56.85 01:58.50 507 

17b - 200 m. SUPERFICIE Sénior Femenino 

  Nombre Año Club Fed. 50m 100m T Final  Ptos 

 1 Ana Heredia Flores 92 C.E. Mediterrani (CAT) 00:27.25 00:57.56 02:01.05 475 

18a - 200 m. SUPERFICIE Pre-Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50m 100m T Final  Ptos 

 1 Moritz Alexander Eischeid 93 C.N. Los Cristianos (CAL) 00:22.78 00:47.51 01:36.64 692 
 2 Jorge González Garrido 93 C.N. Los Cristianos (CAL) 00:21.74  00:48.35 01:45.71 547 
 3 Eric Portero y Bosca 95 C.E. Mediterrani (CAT) 00:24.54 00:54.04 01:53.29 443 
 4 Pablo Fuentes Pastor 95 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:24.24 00:52.38 01:54.64 426 

18b - 200 m. SUPERFICIE Sénior Masculino 

  Nombre Año Club Fed. 50m 100m T Final  Ptos 

 1 Jon Miqueo Ezcurdia 92 A.D. San Juan (NAV) 00:19.99 00:42.21  01:30.06  816 
 2 Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:22.10 00:45.22 01:35.31 716 
 3 Xabier Larraza Maiza 88 Ordizia K.E.U. (VAS) 00:21.56 00:46.03 01:37.12 684 
 4 Carlos López Carrascosa 91 C.N. Babel - Alicante (VAL) 00:22.14 00:46.25 01:40.01 635 
 

 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Manuel Castro Casal 
Juez Principal 

Lleida, 18 Diciembre 2010 

REA 
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PUNTUACIONES 

PRE-SÉNIOR FEMENINO 
 
 

Pto Licencia Nombre Año Club Fed. Puntos TOTAL
1 26.967.854 Nazaret Morillo Valle 93 C.D. Delphis - Cabra (AND) 703 698 1401 
2 46.480.513 Raquel Marin Redondo 96 A.E. Bellsport (CAT) 673 629 1302 
3 53.241.866 Lara García Sánchez 93 C.N. Babel Alicante (VAL) 669 627 1296 
4 73.137.895 Uxue Chasco Goñi 95 A.D. San Juan (NAV) 534 539 1073 
5 48.629.980 Patricia González Guridi 95 C.N. Babel Alicante (VAL) 529 507 1036 
6 72.815.064 Oihane Larrión Alberto 93 A.D. San Juan (NAV) 521 510 1031 
7 48.668.996 Lucía Gomis Nicolás 93 C.N. Babel Alicante (VAL) 474 553 1027 
8 46.488.594 Nuria Crespo Peribáñez 95 C.E. Mediterrani (CAT) 494 531 1025 
9 46.488.178 Carla Sorribas i Camats 94 C.E. Mediterrani (CAT) 492 498 990 

10 72.546.127 Inge Zubeldia Curiel 93 Igarondo U. (VAS) 463 492 955 
11 46.480.842 Laura Carreño Pardo 96 A.E. Bellsport (CAT) 504 433 937 
12 43.207.593 Leonor Guerrero Coll 94 Sant Agustí-Veloz (BAL) 436 466 902 
13 74.838.867 Ángela Valero Sempere 95 Elche C.N. (VAL) 430 466 896 
14 44.645.834 Ainara Vega Valencia 93 C.N. Tafalla (NAV) 467 419 886 
15 74.380.781 Sherezade Antón Cabrera 96 Elche C.N. (VAL) 748   748 
16 72.804.616 Amaia Lanz Armendariz 95 A.D. San Juan (NAV) 657   657 
17 44.639.501 Maitane Echepare Ibáñez 94 C.N. Tafalla (NAV) 491   491 
18 48.723.656 Claudia Bernabeu Aracil 93 C.N. Babel Alicante (VAL) 455   455 
19 46.482.522 Tania Linares Mañes 96 C.E. Mediterrani (CAT) 415   415 
20 48.675.642 Lara Escolano Carrillo 94 C.N. Babel Alicante (VAL) 397   397 
21 74.385.052 María Mateo Luna 95 Elche C.N. (VAL) 370   370 

 

SÉNIOR FEMENINO 
 
 

Pto Licencia Nombre Año Club Fed. Puntos TOTAL
1 48.625.345 María López Cárcel 92 C.N. Babel Alicante (VAL) 650 720 1370 
2 43.158.199 Cristina López Hinojosa 87 Sant Agustí-Veloz (BAL) 637 700 1337 
3 44.332.537 Mara Varela Luque 92 Igarondo U. (VAS) 644 614 1258 
4 46.479.026 Carla Luque Abellan 91 A.E. Bellsport (CAT) 517 694 1211 
5 45.866.284 Lucía Povedano García 92 C.N. Los Cristianos (CAL) 574 574 1148 
6 72.816.616 Uxue Tornos Sola 92 A.D. San Juan (NAV) 528 594 1122 
7 72.679.193 Amaia Arregui Lasa 82 Igarondo U. (VAS) 556 536 1092 
8 46.462.375 Montserrat Mir Pizarro 84 C.E. Mediterrani (CAT) 506 534 1040 
9 43.087.030 Susana Rojo Arenal 84 Sant Agustí-Veloz (BAL) 522 493 1015 

10 47.654.958 Carolina Porta Pérez 84 C.E. Mediterrani (CAT) 473 520 993 
11 46.978.561 Ana Heredia Flores 92 C.E. Mediterrani (CAT) 492 475 967 
12 47.873.885 Marta Escudero Martínez 91 C.E. Mediterrani (CAT) 722   722 
13 50.624.649 Salud Morán Muñoz 91 C.N. Babel Alicante (VAL) 561 0 561 
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PUNTUACIONES 

PRE-SÉNIOR MASCULINO 
 
 

Pto Licencia Nombre Año Club Fed. Puntos TOTAL
1 X1.755.014 Moritz Alexander Eischeid 93 C.N. Los Cristianos (CAL) 859 692 1551 
2 48.719.791 José Antonio Pérez Romero 94 C.N. Babel Alicante (VAL) 660 620 1280 
3 43.196.889 Javier Torres Revelles 93 Sant Agustí-Veloz (BAL) 667 596 1263 
4 48.621.206 Jesús Caravaca Vilches 96 C.N. Babel Alicante (VAL) 642 600 1242 
5 46.478.619 Miquel Ariño Gallardo 94 A.E. Bellsport (CAT) 590 605 1195 
6 72.527.606 Jokin Zubizarreta Oteiza 94 Igarondo U. (VAS) 588 573 1161 
7 45.734.871 Jorge González Garrido 93 C.N. Los Cristianos (CAL) 563 547 1110 
8 48.673.349 Guillermo Fructuoso Llinares 94 C.N. Babel Alicante (VAL) 534 481 1015 
9 74.378.891 Víctor Palleja García 94 C.N. Babel Alicante (VAL) 413 497 910 

10 72.824.280 Iñaki Iturbide Alzuaz 94 A.D. San Juan (NAV) 430 463 893 
11 48.673.683 Javier Molina Martín 93 C.N. Babel Alicante (VAL) 459 380 839 
12 48.625.249 Pablo Fuentes Pastor 95 C.N. Babel Alicante (VAL) 285 426 711 
13 41.532.562 Daniel Gómez Ribera 96 C.A. Xaloc (CAT) 661   661 
14 72.517.271 Josu Sarasola Múgica 96 Ordizia K.E.U. (VAS) 536   536 
15 46.482.054 Alex Collante Vázquez 94 A.E. Bellsport (CAT) 510   510 
16 41.525.151 Daniel Campos Dausa 94 C.A. Xaloc (CAT) 507   507 
17 48.721.503 Luís López Cárcel 98 C.N. Babel Alicante (VAL) 506   506 
18 36.022.575 Eric Portero i Vosca 95 C.E. Mediterrani (CAT) 443   443 
-- 53.182.751 Iván España Lado 95 C.A.A. Baixo Miño (GAL) 0   0 
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PUNTUACIONES 

SÉNIOR MASCULINO 
 
 

Pto Licencia Nombre Año Club Fed. Puntos TOTAL
1 37.390.016 Miguel Rodríguez Muñoz 81 C.E. Mediterrani (CAT) 774 773 1547 
2 73.113.846 Jon Miqueo Ezcurdia 92 A.D. San Juan (NAV) 682 816 1498 
3 44.331.447 Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 768 716 1484 
4 72.468.089 Fernando Fernández Aguado 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 679 702 1381 
5 72.470.199 Xabier Larraza Maiza 88 Ordizia K.E.U. (VAS) 656 684 1340 
5 46.456.244 Ruben Lopez Mateos 85 C.E. Mediterrani (CAT) 794 529 1323 
7 48.572.421 Gregorio Iniesta Sevillano 89 C.N. Babel Alicante (VAL) 721 579 1300 
8 21.486.261 José Miguel Iniesta Sevillano 68 C.N. Babel Alicante (VAL) 685 605 1290 
9 44.155.505 Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. (VAS) 626 591 1217 

10 43.207.840 Damiá Palmer Comas 90 A.E. Bellsport (CAT) 535 520 1055 
11 74.378.890 Jaime Palleja García 92 C.N. Babel Alicante (VAL) 439 528 967 
12 71.292.464 Javier López García 87 C.D. Tritón (CAS) 929   929 
12 71.157.252 Raúl Nieto Herrero 85 C.D. Tritón (CAS) 874   874 
14 72.476.437 Gorka Sarasola Mugica 90 Ordizia K.E.U. (VAS) 750   750 
15 46.477.505 Manuel Marin Redondo 92 A.E. Bellsport (CAT) 744   744 
16 X7.051.934 Alin Tani Catarig 92 C.E. Mediterrani (CAT) 663   663 
17 44.673.385 Xabier Sanz Arróniz 82 A.D. San Juan (NAV) 655   655 
18 72.440.854 Patxi Monge Arocena 67 Igarondo U. (VAS) 0 645 645 
19 48.625.343 Carlos López Carrascosa 91 C.N. Babel Alicante (VAL) 635   635 
20 44.331.397 Aitor Urkiola Elorza 88 Ordizia K.E.U. (VAS) 576   576 
21 38.454.973 Alberto Batalla Huerta 84 A.E. Bellsport (CAT) 499   499 
22 X6.650.900 Johan Stewart Gálvez Suárez 78 Pirañas (CAS) 469   469 
23 06.963.876 Ion Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U. (VAS) 303   303 

 
 
 
 
 
 
 
 


